
19.05. 2024 
Niedziela 
 

Uroczystość Zesłania Ducha Świętego
7.30 - Do Bożej Opatrzności  dziękując za otrzymane łaski w intencji  Agnieszki i Jana z 
okazji 40 rocznicy ślubu     
8.45 (Kuźnica Ligocka) 
8:45 (Puszyna) -  Za ++ rodziców Kopij i Masłowskich     
10.00 -  Zbiorowa: 1. 
NMP o zdrowie i potrzebne łaski w intencji Franciszki i Romana Kopij oraz o łaski i dary 
Ducha Świętego dla dzieci i wnuków. 3.Za + ojca Jana, ++ teściów Marię i Zdzi
Wierzbińskich i za + Mieczysława. 4. Za ++ rodziców Zofię i Kazimierza Chmurzewskich 
i ++ z rodziny. 5. Za ++ Barbarę, Tatianę, i Mariusza w rocznicę śmierci. 6. Za + brata 
Jana Olecha, siostry Zofię, Leontynę, ++ rodziców Marię i Michała i za + Stan
Murzyna. 7. Za ++ rodziców Janinę i Henryka Bugno i ++ z rodziny. 8. Za + Józefa 
Rosińskiego w 30 dzień po śmierci. 9. Za + Czesławę Rosińską w 10 rocznicę śmierci. 9. 
Za + Krystynę Ludwikowską w 30 dzień po śmierci. 10. Roczek: Zofia Czernik, Melan
Wawryk, Kamil Kobylański. 11. Chrzest: Jerzy Franciszek Cholewa.  
11.30 (Myszowice) 
Anielę i Czesławę  
16.00 - Nabożeństwo majowe 

16.30 -  W intencji wnuczki Kai z okazji przyjęcia I 
rodziny    

20.05. 2024 
Poniedziałek 

Święto NMP Matki Kościoła
6.30 - Za + Stefanię Kowalską (od Stanisława Namowskiego z rodziną)
17.30 - Nabożeństwo majowe

18.00 - Za ++ Karola. Marię, Michała, Stanisława, Elżbietę i Stefanię Gulla
21.05. 2024 
Wtorek 

17.30 - Nabożeństwo majowe

18.00 - 1. Za ++ Cecylię i Henryka Apostel i ++ z rodziny
            2. Za ++ rodziców Kaloch i Kaplyta i za ++ dziadków

22.05. 2024 
Środa 

6.30 - 1. Za + Patryka Pietrzykowskiego
          2.  
17.30 - Nabożeństwo majowe przy grocie

23.05. 2024 
Czwartek 

 Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana
17.30 - Nabożeństwo majowe

18.00 -  1.  Do Najwyższego Kapłana z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o 
dalsze bł. dla ks. Jacka, ks. Krystiana i ks. Andrzeja Ziółkowskiego
             2.  Za + Teresę Paszkowską (intencja ofiarowana)  

24.05. 2024 
Piątek 

Wspomnienie NMP Wspomożenia
17.00 - Adoracja Najświętszego Sakramentu

17.30 - Nabożeństwo majowe

18.00 - 1. Za + ojca Józefa, mamę Aleksandrę Leśniewskich i za ++ z rodzin Leśniewskich 
i Pacyna    
            2.  Za + Grażynę Matuszczak (od rodziny Ryś)  

25.05. 2024 
Sobota 

7.00  -  Za + Grażynę Matuszczak (od Stanisława i Adama Tomaszczyk)
16.00 - msza święta niedzielna w kaplicy szpitalnej
17.00 - Okazja do spowiedzi i adoracja Najświętszego Sakramentu

17.30 - Nabożeństwo majowe

18.00 - Za + Mariana Migasa i ++ rodziców Annę i Adolfa i teściów Natalię i Kazimierza   

  Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie

Porządek mszy świętych i nabożeństw

Zesłania Ducha Świętego 
Do Bożej Opatrzności  dziękując za otrzymane łaski w intencji  Agnieszki i Jana z 

okazji 40 rocznicy ślubu                              
8.45 (Kuźnica Ligocka) -  Za + Herberta Springer 

Za ++ rodziców Kopij i Masłowskich      
Zbiorowa: 1. W intencji parafian i dobrodziejów kościoła i parafii

NMP o zdrowie i potrzebne łaski w intencji Franciszki i Romana Kopij oraz o łaski i dary 
Ducha Świętego dla dzieci i wnuków. 3.Za + ojca Jana, ++ teściów Marię i Zdzi
Wierzbińskich i za + Mieczysława. 4. Za ++ rodziców Zofię i Kazimierza Chmurzewskich 
i ++ z rodziny. 5. Za ++ Barbarę, Tatianę, i Mariusza w rocznicę śmierci. 6. Za + brata 
Jana Olecha, siostry Zofię, Leontynę, ++ rodziców Marię i Michała i za + Stan
Murzyna. 7. Za ++ rodziców Janinę i Henryka Bugno i ++ z rodziny. 8. Za + Józefa 
Rosińskiego w 30 dzień po śmierci. 9. Za + Czesławę Rosińską w 10 rocznicę śmierci. 9. 
Za + Krystynę Ludwikowską w 30 dzień po śmierci. 10. Roczek: Zofia Czernik, Melan
Wawryk, Kamil Kobylański. 11. Chrzest: Jerzy Franciszek Cholewa.  
11.30 (Myszowice) - Za ++ rodziców Ludwikę i Filipa Popiel, ++ siostry Stanisławę, 
Anielę i Czesławę   

Nabożeństwo majowe  

W intencji wnuczki Kai z okazji przyjęcia I komunii Świętej oraz w intencji jej 

Święto NMP Matki Kościoła                                               
Za + Stefanię Kowalską (od Stanisława Namowskiego z rodziną)
Nabożeństwo majowe 

Karola. Marię, Michała, Stanisława, Elżbietę i Stefanię Gulla
Nabożeństwo majowe 

Za ++ Cecylię i Henryka Apostel i ++ z rodziny    
Za ++ rodziców Kaloch i Kaplyta i za ++ dziadków    

Za + Patryka Pietrzykowskiego 

Nabożeństwo majowe przy grocie   
Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana

Nabożeństwo majowe 
1.  Do Najwyższego Kapłana z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o 

dalsze bł. dla ks. Jacka, ks. Krystiana i ks. Andrzeja Ziółkowskiego
2.  Za + Teresę Paszkowską (intencja ofiarowana)    

Wspomnienie NMP Wspomożenia Wiernych 
Adoracja Najświętszego Sakramentu 

Nabożeństwo majowe 

Za + ojca Józefa, mamę Aleksandrę Leśniewskich i za ++ z rodzin Leśniewskich 

Za + Grażynę Matuszczak (od rodziny Ryś)        
Za + Grażynę Matuszczak (od Stanisława i Adama Tomaszczyk)
msza święta niedzielna w kaplicy szpitalnej 
Okazja do spowiedzi i adoracja Najświętszego Sakramentu

Nabożeństwo majowe 

Za + Mariana Migasa i ++ rodziców Annę i Adolfa i teściów Natalię i Kazimierza   

Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie 

Porządek mszy świętych i nabożeństw 

19 - 26 maj 2024 

 

 

Do Bożej Opatrzności  dziękując za otrzymane łaski w intencji  Agnieszki i Jana z 

W intencji parafian i dobrodziejów kościoła i parafii. 2. Przez wst 
NMP o zdrowie i potrzebne łaski w intencji Franciszki i Romana Kopij oraz o łaski i dary 
Ducha Świętego dla dzieci i wnuków. 3.Za + ojca Jana, ++ teściów Marię i Zdzisława 
Wierzbińskich i za + Mieczysława. 4. Za ++ rodziców Zofię i Kazimierza Chmurzewskich 
i ++ z rodziny. 5. Za ++ Barbarę, Tatianę, i Mariusza w rocznicę śmierci. 6. Za + brata 
Jana Olecha, siostry Zofię, Leontynę, ++ rodziców Marię i Michała i za + Stanisława 
Murzyna. 7. Za ++ rodziców Janinę i Henryka Bugno i ++ z rodziny. 8. Za + Józefa 
Rosińskiego w 30 dzień po śmierci. 9. Za + Czesławę Rosińską w 10 rocznicę śmierci. 9. 
Za + Krystynę Ludwikowską w 30 dzień po śmierci. 10. Roczek: Zofia Czernik, Melania 
Wawryk, Kamil Kobylański. 11. Chrzest: Jerzy Franciszek Cholewa.     

Za ++ rodziców Ludwikę i Filipa Popiel, ++ siostry Stanisławę, 

komunii Świętej oraz w intencji jej 

Za + Stefanię Kowalską (od Stanisława Namowskiego z rodziną) 

Karola. Marię, Michała, Stanisława, Elżbietę i Stefanię Gulla  

 

Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana 

1.  Do Najwyższego Kapłana z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o 
dalsze bł. dla ks. Jacka, ks. Krystiana i ks. Andrzeja Ziółkowskiego 

Za + ojca Józefa, mamę Aleksandrę Leśniewskich i za ++ z rodzin Leśniewskich 

Za + Grażynę Matuszczak (od Stanisława i Adama Tomaszczyk) 

Okazja do spowiedzi i adoracja Najświętszego Sakramentu 

Za + Mariana Migasa i ++ rodziców Annę i Adolfa i teściów Natalię i Kazimierza    



26. 05. 2024 
Niedziela 

Uroczystość Trójcy Przenajświętszej - Odpust Parafialny   
7.30 -  Za + Karola Gulka, Irenę i Mariana Kawala, Wiktora, Stanisławę, Józefa i Jadwigę 
Mikołajów i ++ dziadków z obu stron 
8.45 (Kuźnica Ligocka) - Za + Annę Drążek      
8:45 (Puszyna) -  O zdrowie i bł. Boże w rodzinie Kownackich    
10.00 -  1. Suma odpustowa w intencji parafian.  
             2. Do Bożej Op(…) w intencji Reginy z okazji 60 rocznicy urodzin 
11.30 (Myszowice) - Za + Stanisława, Józefa, Marcina, Sławomira z rodziny Dyląg  
16.00 - Nabożeństwo majowe 

16.30 -  Do Bożej Op(…) w intencji Bogusława z okazji 60 rocznicy urodzin    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              

 

1. Świętujemy dziś Uroczystość 
wielkanocny.  Ze spowiedzi i komunia świętej wielkanocnej można jeszcze 
skorzystać do przyszłej niedzieli.  

2. Dziś po mszy świętej radni zbierają ofiary na remoint dachu k
dziękujemy wszystkim ofiarodawcom. 

3. Codziennie są odprawiane nabożeństwa majowe 
niedziele o 16.00.  

4. Jutro w poniedziałek w święto NMP Matki Kościoła będzie dodatkowa msza święta 
o godzinie 18.00.  

5. Jutro w poniedziałek w naszej Diecezji przypada dzień modlitwy za rolników i z 
rolnikami. O godzinie 11.00 na Szwdzkiej Górce dla rejonu Nyskiego będzie 
sprawowana msza święta. Zapraszamy 
uroczystości. 

6. Za tydzień w niedzielę ś
Przenajświętszej. O godzinie 10.00 sprawowana będzie uroczysta msza święta 
po której pójdziemy w procesji wokół kościoła. Kazania w dniu odpustu będzie 
głosił ks. Andrzej Ochman 

7. W dzień odpustu zaraz po sumie zapraszamy wszystkich na plebanijne podwórko na 
kawę i ciasto oraz na dobre napoje i smakołyki. W ten sposób chcemy razem się 
spotkać i wspólnie spędzić czas. Bardzo proszę o pomoc w zorganizowaniu tego 
spotkania. Będziemy po
zgłosić się do pań Sybili Jędrzejów i Katarzyny Rojek. 

8. W czwartek obchodzimy święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego 
Kapłana 

9. W czwartek na godzinię 18.00 dzieci i młodziez zapraszamy n
szkolną.  

10. W czwartek po mszy szkolnej wszystkich ministrantów i lektorów a także 
kandydatów na ministrantów zapraszam na zbórkę.

11.  Również w czwartek po mszy szkolnej zapraszamy na Krąg Biblijny. 
12.  Pragniemy poinformować, że procesja Bożego 

samej formie i tą samą trasą co zawsze. Będziemy wdzięczni za przygotowanie 
ołtarzy. Jak co roku w naszym kościele w Boże Ciało od godziny 19.00 będzie 
wieczór uwielbienia przed Najświętszym Sakramentem.

13.  W poniedziałek 20 maj
spotkanie radu Duszpasterskiej i Ekonomicznej. 

                   Parafia Trójcy Świętej 

                        Ogłoszenia duszpasterskie

19 maj -  Zesłanie Ducha 

Świętujemy dziś Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Kończy się dziś okres 
wielkanocny.  Ze spowiedzi i komunia świętej wielkanocnej można jeszcze 
skorzystać do przyszłej niedzieli.   
Dziś po mszy świętej radni zbierają ofiary na remoint dachu k
dziękujemy wszystkim ofiarodawcom.  
Codziennie są odprawiane nabożeństwa majowe - w dni powszednie o 17.30, w 

w święto NMP Matki Kościoła będzie dodatkowa msza święta 

poniedziałek w naszej Diecezji przypada dzień modlitwy za rolników i z 
rolnikami. O godzinie 11.00 na Szwdzkiej Górce dla rejonu Nyskiego będzie 

awowana msza święta. Zapraszamy wszystkich rolników z rodzinami na te 

w niedzielę świętujemy nasz odpust parafialny ku czci Trójcy 
Przenajświętszej. O godzinie 10.00 sprawowana będzie uroczysta msza święta 
po której pójdziemy w procesji wokół kościoła. Kazania w dniu odpustu będzie 
głosił ks. Andrzej Ochman - kanclerz naszej Kurii Diecezjalnej. 
W dzień odpustu zaraz po sumie zapraszamy wszystkich na plebanijne podwórko na 
kawę i ciasto oraz na dobre napoje i smakołyki. W ten sposób chcemy razem się 
spotkać i wspólnie spędzić czas. Bardzo proszę o pomoc w zorganizowaniu tego 
spotkania. Będziemy potrzebowali ciasto. Ci, którzy będą piekli ciasto bardzo proszę 
zgłosić się do pań Sybili Jędrzejów i Katarzyny Rojek.  
W czwartek obchodzimy święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego 

W czwartek na godzinię 18.00 dzieci i młodziez zapraszamy n

W czwartek po mszy szkolnej wszystkich ministrantów i lektorów a także 
kandydatów na ministrantów zapraszam na zbórkę. 
Również w czwartek po mszy szkolnej zapraszamy na Krąg Biblijny. 
Pragniemy poinformować, że procesja Bożego Ciała będzie przebiegać w tej 
samej formie i tą samą trasą co zawsze. Będziemy wdzięczni za przygotowanie 
ołtarzy. Jak co roku w naszym kościele w Boże Ciało od godziny 19.00 będzie 
wieczór uwielbienia przed Najświętszym Sakramentem. 
W poniedziałek 20 maja po mszy wieczornej o godzinie 18.45 na plebanii będzie 
spotkanie radu Duszpasterskiej i Ekonomicznej.  

Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie 

Ogłoszenia duszpasterskie 

Zesłanie Ducha Świętego  

Zesłania Ducha Świętego. Kończy się dziś okres 
wielkanocny.  Ze spowiedzi i komunia świętej wielkanocnej można jeszcze 

Dziś po mszy świętej radni zbierają ofiary na remoint dachu kościoła. Serdecznie 

w dni powszednie o 17.30, w 

w święto NMP Matki Kościoła będzie dodatkowa msza święta 

poniedziałek w naszej Diecezji przypada dzień modlitwy za rolników i z 
rolnikami. O godzinie 11.00 na Szwdzkiej Górce dla rejonu Nyskiego będzie 

wszystkich rolników z rodzinami na te 

więtujemy nasz odpust parafialny ku czci Trójcy 
Przenajświętszej. O godzinie 10.00 sprawowana będzie uroczysta msza święta 
po której pójdziemy w procesji wokół kościoła. Kazania w dniu odpustu będzie 

jalnej.  
W dzień odpustu zaraz po sumie zapraszamy wszystkich na plebanijne podwórko na 
kawę i ciasto oraz na dobre napoje i smakołyki. W ten sposób chcemy razem się 
spotkać i wspólnie spędzić czas. Bardzo proszę o pomoc w zorganizowaniu tego 

trzebowali ciasto. Ci, którzy będą piekli ciasto bardzo proszę 

W czwartek obchodzimy święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego 

W czwartek na godzinię 18.00 dzieci i młodziez zapraszamy na mszę świętą 

W czwartek po mszy szkolnej wszystkich ministrantów i lektorów a także 

Również w czwartek po mszy szkolnej zapraszamy na Krąg Biblijny.  
Ciała będzie przebiegać w tej 

samej formie i tą samą trasą co zawsze. Będziemy wdzięczni za przygotowanie 
ołtarzy. Jak co roku w naszym kościele w Boże Ciało od godziny 19.00 będzie 

a po mszy wieczornej o godzinie 18.45 na plebanii będzie 


